



Dodavatel:
POČÍTÁRNA s.r.o.
Vlkova 2408/1a
62800 Brno



IČ: 29277094
DIČ: CZ29277094
Spisová značka: C 70346 - Krajský soud v
Brně
Telefon: +420534009009
E-mail: info@pocitarna.cz
https://www.pocitarna.cz

Číslo účtu:

IBAN:

BIC (SWIFT):

Forma úhrady

Převodem

Datum vystavení:

17.12.2020
13:07:48

Datum splatnosti:

31.12.2020

Datum zdanitelného plnění:

17.12.2020

Variabilní symbol:

202020004

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

Objednávka č.: 202020004

Ze dne: 8.12.2020

Příjemce:

Základní škola Praha - Radotín**Loučanská 1112/3****15300 Praha-Radotín**

IČ: 70874263

Doručovací adresa:

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Položky objednávky:							
EIZO FlexScan EV2456-WT Kód: LCD0297, Záruka: 1 rok	22 ks	4 131,40 Kč	90 890,91 Kč	0 %	21 %	19 087,09 Kč	109 978,00 Kč
HP EliteDesk 705 G2 SFF Kód: P6258, Záruka: 1 rok	28 ks	3 214,88 Kč	90 016,53 Kč	0 %	21 %	18 903,47 Kč	108 920,00 Kč
Rozšíření RAM o 4GB DDR3 1600 MHz 1,5V	28 ks	516,53 Kč	14 462,81 Kč	0 %	21 %	3 037,19 Kč	17 500,00 Kč
PPL - kurýr	1	3 305,79 Kč	3 305,79 Kč	0 %	21 %	694,21 Kč	4 000,00 Kč
Převodem na bankovní účet	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí			0,00 Kč			0,00 Kč	240 398,00 Kč
Zálohová faktura - Kód: ZA2077310							-240 398,00 Kč
K ZAPLACENÍ							0,00 Kč

Vydáno:

NEPLAŤTE!

Poznámka: Pro kupující podnikatele se v rámci VOP upravuje záruka na 12 měsíců. P6258 - SN:CZC640981Y SN:CZC6239D81 SN:CZC6259WMW SN:CZC6387Y3W SN:CZC642721M
SN:CZC6427236 SN:CZC6419G0M SN:CZC6239D8D SN:CZC6469MGW SN:CZC6259WMK SN:CZC641B4PT SN:CZC6469MJ9 SN:CZC6469MJR SN:CZC64198RM SN:CZC6379WN9
SN:CZC6469MSG SN:CZC6469MG8 SN:CZC6409ZT SN:CZC6419FZ5 SN:CZC6387Y3F SN:CZC6379WRF SN:CZC6379WQP SN:CZC6419G07 SN:CZC642720L SN:CZC6469MSW
SN:CZC6379WPV SN:CZC6469MJS SN:CZC6239ZHN LCD0297 - SN:95781018 SN:66083107 SN:89031127 SN:69131117 SN:68693117 SN:68687117 SN:57005087 SN:69135117
SN:89025127 SN:88920127 SN:89027127 SN:68519117 SN:68546117 SN:68513117 SN:68695117 SN:89022127 SN:89035127 SN:95931018 SN:68537117 SN:68541117 SN:66153107
SN:68493117

Součet DPH:	Bez DPH 198 676,04 Kč	Sazba 21 %	DPH 41 721,96 Kč	Celková cena vč. DPH 240 398,00 Kč
-------------	--------------------------	---------------	---------------------	---------------------------------------

Vystavil: Lukáš Koukal

Razítko:

